UBND TỈNH CÀ MAU

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-TCCB

V/v triển khai các văn bản đào

tạo, bồi dưỡng

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Cà Mau, ngày          tháng 11 năm 2025

                                                 Kính gửi:

                                                                 - Các Phòng chuyên môn thuộc Sở Y tế;

                                                                 - Các đơn vị thuộc Sở Y tế.

Sở Y tế nhận được các văn bản sau:

-  Thông báo số 3367/TB-BVH ngày 24/11/2025 của Bệnh viện đa khoa

Trung ương Huế về thông báo chiêu sinh các lớp đào tạo về: Hỗ trợ sinh sản;

Chẩn đoán và can thiệp rối loạn phổ tự kỷ trẻ em; Kỹ thuật lọc máu liên tục; Kỹ

thuật cơ bản trong chăm sóc da, Ứng dụng laser và ánh sáng trong da liễu; Kỹ

thuật viên khúc xạ.

- Thông báo số 3731/TB-PAS ngày 24/11/2025 của Viện Pasteur thành phố

Hồ Chí Minh Thông báo chiêu sinh lớp An toàn tiêm chủng trực tiếp năm 2026.

- Thông báo số 3732/TB-PAS ngày 24/11/2025 của Viện Pasteur thành phố

Hồ Chí Minh Thông báo chiêu sinh khóa đào tạo Tư vấn xét nghiệm HIV dành

cho nhân viên y tế năm 2026.

- Thông báo số 3305/TB-BVH ngày 18/11/2025 của Bệnh viện đa khoa

Trung ương Huế về tổ chức khóa đào tạo Siêu âm giường cơ bản trong Hồi sức-

Cấp cứu.

- Thông báo số 3263/TB-BVH ngày 17/11/2025 của Bệnh viện đa khoa

Trung ương Huế về Thông báo chương trình đào tạo cập nhật kiến thức y khoa

liên tục về Liệu pháp tiêm, truyền tĩnh mạch an toàn.

 - Công văn số 1574-CV/PHHCM ngày 12/11/2025 của Phân hiệu Học

viện hành chính và Quản trị công TPHCM về việc đề xuất phối hợp tổ chức các

lớp bồi dưỡng, tập huấn.

(Gửi kèm các văn bản)

2

Sở Y tế yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai cho công chức,

viên chức đơn vị mình biết, đăng ký tham gia đào tạo, bồi dưỡng theo đúng quy

định (nếu có nhu cầu)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Y tế (báo cáo);

- Lưu: VT, TCCB (CL-ĐT&KT).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quang Khóa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T15:00:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quang Khóa<khoatq.syt@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T16:38:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T16:38:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T16:40:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!